
Zarządzenie Nr 176/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania Obornickiej Rady Inicjatyw Społecznych

Na podstawie § art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.

o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015 r. poz.163 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Obornicką Radę Inicjatyw Społecznych (dalej zwanej: Radą) w następującym składzie:

1. Balcerowiak Agnieszka

2. Ból Aldona

3. Gintrowicz Andrzej

4. Kierstan Eugeniusz

5. Kulupa Marek

6. Lorczyk Robert

7. Nadstaga Krzysztof

8. Olejnik Wanda

9. Olszewska Solange

10. Rychlińska Violetta

11. Stachowiak Grażyna

12. Szymański Piotr

13. Urny Zbigniew

14. Walkowiak Justyna

§ 2

Powołuję Zastępcę Burmistrza Obornik, Pana Piotra Woszczyka na Koordynatora projektu,

do którego obowiązków należy zwoływanie spotkań Rady, monitorowanie i koordynowanie prac

Rady i jej grup roboczych oraz pełnienie funkcji reprezentacyjnych.



2/3

§ 3

Powołuję pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach, Pana Błażeja Matczuka

na Asystenta Koordynatora ds. obsługi projektu, do którego obowiązków należy:

1. Gromadzenie dokumentacji związanej ze Strategią,

2. Zbieranie informacji o postępach prac,

3. Współorganizowanie spotkań Rady oraz prowadzenie akcji informacyjnej i promocyjnej,

4. Opracowanie i w razie potrzeby, aktualizacja rocznych planów działania,

5. Przedkładanie planów działania do zatwierdzenia przez Burmistrza,

6. Opracowanie rocznego  sprawozdania z realizacji zadań w obrębie właściwego celu

operacyjnego,

§ 4

Rada wybiera ze swojego grona Przewodniczącego Rady, do którego obowiązków

należy prowadzenie spotkań Rady i współpraca z Koordynatorem projektu oraz przekazanie

szczegółowych zadań i odpowiedzialności członkom Rady.

§ 5

Dla osiągnięcia wyznaczonych celów członkowie Rady tworzą grupy robocze, w skład

których mogą wchodzić z głosem doradczym osoby nie będące członkami Rady.

§ 6

Spotkania Rady zwoływane są przez Koordynatora projektu raz w miesiącu.

§ 7

Rada działa w oparciu o obowiązującą Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych

na terenie Gminy Oborniki, w szczególności o zapisy dotyczące wykluczenia społecznego.

§ 8

Głównym celem działań podejmowanych przez Radę jest doprowadzenie do utworzenia

Centrum Inicjatyw Społecznych w Obornikach.

§ 9

Do zadań szczegółowych Rady należy:

1. Zbieranie danych potrzebnych do diagnozy sytuacji społecznej w Gminie,

2. Dokonywanie analizy zebranych danych oraz opracowanie diagnozy sytuacji społecznej

w Gminie,



3/3

3. Koordynacja wdrażania poszczególnych celów operacyjnych w całym okresie realizacji

Strategii,

4. Opracowywanie projektu rocznych planów działania,

5. Opracowywanie propozycji wskaźników realizacji celów operacyjnych i działań,

6. Koordynacja realizacji zadań wynikających z planu działań,

7. Gromadzenie informacji niezbędnych do monitoringu i ewaluacji celów strategicznych

(w zależności od potrzeb),

8. Opracowywanie raportów dotyczących wykonania rocznych planów działania,

9. Opracowywanie planu promocji i koordynacji działań związanych z promocją realizacji

Strategii.

§ 10

Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej mieszkańców w formie ogłoszeń.

§ 11

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Obornik.

§ 12

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


